

# Bebiko Junior 3R Odżywcza formuła na bazie mleka dla dzieci powyżej 1. roku życia, 600g KRÓTKA DATA 18.01.2025



Cena: 22,99 PLN

## Opis słownikowy

Opakowanie	600 g
Producent	NUTRICIA
Rodzaj rejestracji	Diet. środ. specjal. przezn. żyw.

## Opis produktu

**OpisPRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI PRODUKTU 18.01.2025** Bebiko Junior 3R Odżywcza formuła na bazie mleka dla dzieci powyżej 1. roku życia - w nowej pojemności 600g

Formuła na bazie mleka przeznaczona dla małych dzieci, wzbogacona w witaminy i składniki mineralne, **w proszku**.

**Odżywcza formuła Bebiko Junior** dostarcza ważnych składników, aby wspierać prawidłowy rozwój Twojego dziecka\*.Bebiko Junior pomaga pokryć zapotrzebowanie Twojego dziecka na ważne składniki odżywcze, aby wspierać jego prawidłowy rozwój na danym etapie.

Formuła **Bebiko Junior 3R NUTRiflor Expert** - Wysoka jakość składników

Kompozycja składników dla wsparcia prawidłowego rozwoju i układu odpornościowego, w tym

Unikalna kompozycja GOS/FOS ALA (omega 3) niezbędny do prawidłowego rozwoju mózgu i tkanki nerwowej Wapń i witamina D niezbędne dla prawidłowego rozwoju kości i zębów Witaminy A, C i D dla prawidłowego funkcjonowania **układu odpornościowego** Żelazo i jod wspierające prawidłowy rozwój poznawczy

### Formuła:

- bez oleju palmowego- bez konserwantów i barwników- bez wzmacniaczy smaku

### Przechowywanie i stosowanie

Zalecenia dotyczące użytkowania i przechowywania

Nie podgrzewać w kuchence mikrofalowej

**Rodzaj przechowywania** Przechowywać w temperaturze otoczenia - Maks. temp. 25 °C

### Przygotowanie i stosowanie

**Tabela żywienia** O ile lekarz nie zaleci inaczej **Bebiko Junior 3R NUTRIflor Expert w proszku** należy przygotowywać zgodnie z poniższą tabelą:

Wiek dziecka powyżej 1. roku życia / Liczba porcji na dobę 2 / Woda (ml) 180 / Liczba płaskich miareczek na porcję 6

100 ml Bebiko 3R NUTRIflor Expert = 90 ml wody + 3 płaskie miareczki 1 płaska miareczka = 4,8 g

**Instrukcja karmienia dziecka- Bebiko Junior 3R NUTRIFlor Expert** powinno być przygotowane zawsze bezpośrednio przed spożyciem i wykorzystane w ciągu 2 godzin po przygotowaniu- Nigdy nie należy używać ponownie niewykorzystanej części przygotowanego produktu. Niewypitą porcję należy wylać bezpośrednio po skończonym posiłku- Nie zaleca się podgrzewania produktu w kuchence mikrofalowej ze względu na zagrożenie oparzeniem- Należy zwrócić uwagę na prawidłową higienę pierwszych ząbków, szczególnie przed snem.

### Sposób użycia

1. Umyj ręce, wyparz wszystkie przybory i naczynia potrzebne do przygotowania produktu. 2. Gotuj wodę pitną przez 5 minut i pozostaw do wystygnięcia do temperatury ok. 40 °C. 3. Sprawdź tabelę żywienia i wlej dokładną ilość wody do wyparzonego kubka. 4. Zawsze używaj wyłącznie załączonej miareczki. 5. Dodaj dokładną liczbę płaskich, nieubitych miareczek Bebiko Junior 3R NUTRIFlor Expert. Przestrzegaj wartości podanych w tabeli żywienia. 6. Wymieszaj do całkowitego rozpuszczenia proszku. 7. Sprawdź temperaturę produktu wewnętrzną stroną przegubu dłoni. Kubek umyj od razu po użyciu.

**Zalecane dzienne spożycie Bebiko Junior 3R NUTRIflor Expert** Podawaj dziecku 2 kubki po 200 ml Bebiko Junior 3R NUTRIflor Expert, jako część zróżnicowanej diety, aby pomóc zaspokoić jego dzienne zapotrzebowanie m.in. na wapń, żelazo, jod i witaminę D. Bebiko Junior 3R NUTRIflor Expert może również służyć do przygotowywania kleików i bezmlecznych kaszek BoboVita.

### Składniki

laktoza z mleka, odtłuszczone mleko w proszku (25 %), kleik ryżowy (14 %), olej słonecznikowy, olej rzepakowy, galaktooligosacharydy z mleka (4,4 %), wysokooleinowy olej słonecznikowy, olej kokosowy, wapń, potas, maltodekstryna, fruktooligosacharydy (0,3 %), magnez, sól, witamina C, inozytol, żelazo, cynk, kwas pantotenowy, witamina E, przeciwutleniacz (palmitynian L-askorbylu), ryboflawina, niacyna, tiamina, witamina A, witamina D, witamina B6, jod, kwas foliowy, witamina K, biotyna, witamina B12

### Ważne

Dla zdrowia dziecka ważna jest urozmaicona i zbilansowana dieta oraz zdrowy tryb życia. Zaleca się, aby przejście z karmienia Bebiko Junior 2R NUTRIFlor Expert na Bebiko Junior 3R NUTRIFlor Expert przeprowadzać stopniowo, zmniejszając ilość proszku Bebiko 2R NUTRIFlor Expert i zwiększając ilość proszku **Bebiko Junior 3R NUTRIFlor Expert**.

### Przechowywanie

Dla zachowania najwyższej jakości i właściwości produktu przed otwarciem i po otwarciu należy przechowywać i produkt w suchym miejscu, w temperaturze poniżej 25 °C. Nie przechowywać w lodówce. Po pierwszym otwarciu zawartość opakowania foliowego należy zużyć w ciągu 1 miesiąca. Nie zaleca się przesypania produktu do innych pojemników. Po każdym użyciu foliowa torebka powinna być szczelnie zamknięta. Teksturalne pudełko powinno być wyrzucone dopiero po wykorzystaniu zawartości ze względu na umieszczone na nim ważne informacje.

Opakowanie nadaje się do recyklingu. Kartonik z surowców wtórnych. Wyrzucaj do osobnych pojemników: karton do „Papieru”, folię i

miarę do „Metali i tworzyw sztucznych”.